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 OR-RM.0002.4.5.2021 
Protokół Nr XXXVII/21 

z obrad XXXVII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 08 marca 2021 r. 

w sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim 

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

 

Spoza rady w sesji udział wzięli: 

  

Pan Patryk Mikołajewski   - Burmistrz Koronowa 

Pan Sławomir Marszelskia   - I Zastępca Burmistrza Koronowa 

Pan Piotr Kazimierski   - II Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pani Alicja Tymek     - Skarbnik Gminy 

Pani Aleksandra Szews   - Sekretarz Gminy 

Pan Rafał Bułka    - Radca Prawny UM w Koronowie 

 

Ponadto w sesji udział wzięli kierownicy i pracownicy Urzędu Miejskiego w Koronowie. 

 

1. Otwarcie obrad XXXV sesji Rady Miejskiej w Koronowie.      

Obrady XXXVII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Koronowie Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk Poinformowała zebranych, 

że  obrady sesji Rady Miejskiej w  Koronowie są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne 

są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

W związku z pandemią koronawirusa przewodnicząca obrad zaapelowała do radnych 

o zachowanie szczególnych środków ostrożności podczas obrad sesji. 

Przewodnicząca obrad poinformowała również, że sesję zwołano na wniosek Burmistrza 

Koronowa z dnia 4 marca 2021 roku. 

 

Wniosek stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.      

Na podstawie listy obecności przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk 

stwierdziła prawomocność obrad XXXV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

W sesji udział wzięło 17 radnych na ogólny stan 21 radnych. 
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Radny Pan Artur Koper przybył na obrady sesji po pkt 4. 

Nieobecni radni: Patryk Bociek, Katarzyna Karwat, Małgorzata Szymczak, Sławomira 

Polewana. 

Lista obecności radnych  stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Następnie przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk przywitała uczestników 

sesji, tj: 

 Panie i Panów Radnych Rady Miejskiej w Koronowie, 

 Pana Patryka Mikołajewskiego Burmistrza Koronowa wraz z kadrą kierowniczą 

i pracownikami urzędu, 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2021. 

 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk - Przystępujemy do punktu 

trzeciego  porządku obrad sesji, do rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021. 

 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk - Wnoszę o to, by nie 

odczytywać projektu uchwały wraz z załącznikami i uzasadnieniem. 

Kto jest za? 16 głosów. 

Kto jest przeciw? 0 głosów. 

Kto wstrzymał się od głosu? 0 głosów.  

Nieobecni radni: Patryk Bociek, Katarzyna Karwat, Małgorzata Szymczak, Sławomira 

Polewana, Artur Koper. 

 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk –W związku z tym nie 

będziemy odczytywać projektu uchwały i uzasadnienia, a o wprowadzenie proszę Panią 

skarbnik Gminy Alicję Tymek. 

Skarbnik Gminy Pani Alicja Tymek przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk – Otwieram dyskusję.  Kto z 

Pań, Panów radnych chciałby zabrać głos w dyskusji? 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk - Nie widzę. Zamykam 

dyskusję. Przystępujemy do głosowania jawnego, imiennego. 

Przeprowadzono głosowanie. 
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Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk - Stwierdzam, że 16 głosami 

„za”, przy 0 głosach „przeciw” i 10 głosach „wstrzymującym się” Rada Miejska w Koronowie 

uchwałę podjęła. 

Nieobecni radni: Patryk Bociek, Katarzyna Karwat, Małgorzata Szymczak, Sławomira 

Polewana, Artur Koper. 

 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu jawnym imiennym radnych 16 głosami „za”, 

przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

XXXV/322/21 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo 

na rok 2021 . 

 

4. Zamknięcie obrad XXXVII nadzwyczajnej sesji. 

Przewodnicząca obrad Pani Katarzyna Szulta - Romaniuk - W związku z wyczerpaniem 

porządku obrad sesji zamykam obrady XXXVII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w 

Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 12.00 do godziny  12.08. 

 

Koronowo, 11 marca 2021 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie 

 

         /-/ Katarzyna Brygida Szulta - Romaniuk 

 

 

Protokołowała 

Monika Lewandowska 

Inspektor- Wydział Organizacyjny     


